学工处〔2019〕1 号

关于发布《江苏大学 2018 届毕业生就业
质量报告》的通知

江苏大学遵循“赋能提质”的就业创业工作理念，坚持“因

人制宜、行至有度”的就业工作思路和“因势利导、纵横有道”

的创新创业工作思路，做强立体化校园人才市场品牌，来校

招聘单位数与生源数之比达 1:1，岗位数与生源数之比约 13:1，

确保了 70%以上的毕业生“足不出校”优质就业、满意就业。

学校 2018 届毕业生年终就业率为 97.93%、协议就业率为

94.25%，就业率高位稳定，就业层次持续攀升，圆满完成了

学校年初下达的各项就业率目标。

为全面反映我校 2018 届毕业生就业工作实情和毕业生

就业质量情况，及时回应社会各界和广大学生家长对我校毕

业生就业工作的高度关切，接受更加广泛的社会监督，根据

教育部和江苏省教育厅的统一要求，学校现将《江苏大学

2018 届毕业生就业质量报告》（见附件）全文面向社会发布。

附件：《江苏大学 2018 届毕业生就业质量报告》

江苏大学学生工作处

             2019 年 1 月 4 日

江苏大学学生工作处（部）            2019 年 1 月 4 日印发